На решение вопросов по ГО и ЧС
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 09. 01. 2014 г. № 1 с. Большие Алабухи О назначении уполномоченного на решение вопросов по ГО и ЧС В целях выполнения Федерального закона от 06.10.2003 г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в области гражданской обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечении пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории Большеалабухского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ: 1. Назначить уполномоченным на решение вопросов по ГО и ЧС и.о. заместителя главы администрации Большеалабухского сельского поселения Бондареву Н.С.. 2. Постановление администрации Большеалабухского сельского поселения от 12.03.2012 года № 7 «О назначении уполномоченного на решение вопросов по ГО и ЧС « считать утратившим силу. 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. Глава сельского поселения В.Н. Муратова
[bookmark: _GoBack]